
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2020 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr VIII/55/2019 Rady Gminy Wijewo z dnia 17 czerwca 

2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kąpieliska gminnego na Plaży Głównej Brenno – 

Ostrów nad Jeziorem Białym 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega treść Załącznika nr 1do uchwały Nr VIII/55/2019 Rady Gminy Wijewo z dnia 

17 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kąpieliska gminnego na Plaży Głównej 

Brenno – Ostrów nad Jeziorem Białym, w ten sposób, że: 

1) §1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Organizatorem kąpieliska jest Gminny Zakład Komunalny 

Wijewo Sp. z o.o. z siedzibą w Wijewie (64-150), ul. Powstańców Wlkp. 44a”.; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2.  Kąpielisko jest czynne codziennie w godzinach od 10.00 do 18.00-w sezonie kąpielowym, 

o którym mowa w ust. 1 powyżej. W sezonie kąpielowym korzystanie z kąpieliska odbywa się pod 

nadzorem ratowników.”; 

3) w § 9 pkt 3) otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„3) Brak flagi – kąpielisko jest nieczynne, brak służb ratowniczych, kąpiel na własną 

odpowiedzialność.”; 

4) w § 12 po pkt 17) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 18) w brzmieniu: 

„18)  kąpieli w porze nocnej.”. 

2. Pozostała treść Załącznika nr 1 nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2020 r.

Poz. 4168


		2020-05-15T10:22:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




